

## Precise Biometrics lanserar nya initiativ för att accelerera tillväxten inom besökssystem

**Precise Biometrics, en pionjär inom biometri och cybersäkerhet, tar nya initiativ inom området besökssystem för att accelerera tillväxten. Ytterligare säljkraft, utökat erbjudande och expansion till nya geografiska områden är några av initiativen. Målsättningen är att öka synligheten av bolagets besökssystem YOUNiQ Visit för att möta den växande efterfrågan på högteknologiska säkerhetslösningar, både på den svenska marknaden och internationellt.**

Ledningen på Precise Biometrics arbetar ständigt med att optimera bolagets erbjudanden och kundbearbetning för att maximera tillväxten. Nu görs ytterligare insatser för att bolagets besökssystem ska nå sin fulla potential.

Omvärldsfaktorer som driver efterfrågan på besökssystem är ökad kontorsnärvaro, fokus på fysisk säkerhet och cybersäkerhet, krav på effektivisering och digitalisering samt fokus på bättre kundbemötande. I kombination med nya regelverk som gör det möjligt för myndigheter och offentlig verksamhet att i större utsträckning nyttja molnbaserade lösningar, skapar detta större efterfrågan för Precise Biometrics besökssystem.

Precise Biometrics fortsätter utveckla produkten där en av de stora nyheterna är funktionen Scan & Check-in, vilken är idealisk för verksamheter med ett begränsat antal besökare, eller obemannade receptioner som inte vill investera i hårdvara, men som ändå ställer höga krav på en effektiv och professionell besökshandling. En av de stora fördelarna med funktionen är att gäster använder sin egen telefon för att checka in.

Ledningen anser att försäljningen under året har utvecklats positivt för både Sverige och övriga marknader men i för långsam takt. Ett trendbrott upplevdes i september som blev årets hittills bästa försäljningsmånad, vilket presenterades i Q3-rapporten 15 november, men ledningen vill ytterligare accelerera den positiva trenden. Framåt planeras också vidare geografisk expansion.

Några av bolagen som under senaste månaderna tecknat nytt eller uppdaterat avtal är Billerud, Båstad kommun, Consilium Marine & Safety, Duni, Folksam, Försäkringsrådgivarna i Mälardalen, Helsingborgs stad, Installatörsföretagen, HELIO (Gate: 01), Ledarna, Returpack, Sandvikens Energi, SCB och White Arkitekter.

### **Joakim Nydemark, VD Precise Biometrics, kommenterar:**

*"September var en stark månad försäljningsmässigt och nu ökar vi takten ytterligare genom specifika satsningar. Vi ser en trend där behovet av effektiva och säkra besökssystem ökar, och vi är stolta över att kunna erbjuda YOUNiQ Visit som möter dessa krav. Vår produktutveckling och affärssatsning fokuserar på att göra det enkelt för företag och offentliga aktörer att skapa säkra och välkomnande miljöer och med våra över 700 kunder har vi en bra bas att bygga vidare på."*

Läs mer om YOUNiQ Visit på <https://visit.youniq.cloud>.

---

## Kontakt

Joakim Nydemark, VD  
E-mail: [joakim.nydemark@precisebiometrics.com](mailto:joakim.nydemark@precisebiometrics.com)

## Om oss

---

Precise Biometrics (publ) ("Precise") är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (YOUNiQ Access) och besökshantering (YOUNiQ Visit – EastCoast Visit i Sverige).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm (PREC). Läs mer på [www.precisebiometrics.com](http://www.precisebiometrics.com).

## Bifogade filer

---

[Precise Biometrics lanserar nya initiativ för att accelerera tillväxten inom besökssystem](#)